Shogeria " MEDFAU" Sh.p.k

NIPT: J93610823 R

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 585,191,959 691,021,287
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 17,227,998 33,178,596
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (248,551,882) (403,797,701)
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 (248,551,882) (398,582,119)
2| Té tjiera shpenzime 33.2 (5,215,582)
Shpenzime té personelit 34 (53,946,712) (45,989,215)
1 |Paga dhe shpérblime 34.1 (48,550,055} (41,037,161)
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmos nga shpenzimet pér pensionet) 34.2 {5,396,657) {4,952,054)
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (13,647,616) (12,340,598}
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (112,730,539) (99,832,000)
Té ardhura té tjera 38 1,896,814 4,514,705
1|Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38.1 0
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
2(7€ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e oktiveve afatgjata 38.2 0
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
3|/nteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 38.3 1,896,814 4,514,705
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra 39 0
] 0
Shpenzime financiare 1] (8,689,762) (8,165,023)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 40.1 (8,689,762) (8,165,023)
(paragitur vecmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 0
2 |Shpenzime té tjera financiare 40.2 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga piesémarrjet 41 0
Fitimi/Humbja para tatimit 42 166,750,260 158,590,051
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 25,939,090 25,000,039
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 25,939,090 25,000,039
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2 0
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3 0
Fitimi/Humbja e vitit 44 140,811,170 133,590,012
Fitimi/Humbja pér: 45 0
Pronarét e njésisé ekonomike méme 45.1 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0
o
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése 0
[
Nr [Pershkrimi i Elementeve 2016 20015
Fitimi/Humbja e vitit 46 140,811,170 133,590,012
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4 0
Pjesa e té ardhurave giithépérfshirése nga piesémarrjet 46.5 0
Totalii té ardhurave té tjera Biithépérfshirése pér vitin 47 0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 418 140,811,170 133,590,012
Totali i té ardhurave/humbjeve giithépérfshirése pér: 49 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1

Interesat jo-kontrolluese

49.2




